
MCH2 Commune Le Flon
19.04.2024 8:54:17

Compte des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetComptes 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 1,535,650.00 365,000.001,595,162.66 291,648.00

1,595,162.66 1,170,650.00 291,648.00

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE 565,920.40567,574.30 74,094.90

567,574.30 565,920.40 74,094.90

2 FORMATION 7,400.00 70,000.0063,349.60 25,944.10

55,949.60 70,000.00 25,944.10

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 231,000.0024,859.95

24,859.95 231,000.00

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 84,614.10 595,500.00 229,594.85147,218.30 107,295.25 48,257.15

62,604.20 365,905.15 59,038.10

8 ECONOMIE PUBLIQUE

9 FINANCES ET IMPOTS 2,398,164.8192,014.10 48,257.15 498,982.25

2,306,150.71 450,725.10
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2,490,178.91 2,998,070.40 594,594.852,490,178.91 547,239.40 547,239.40

Excédent de charge 2,403,475.55

2,490,178.91 2,998,070.40 2,998,070.402,490,178.91 547,239.40 547,239.40
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